

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Cyklotrasa Komárno - Úsek Nám. Kossutha - Mederčská ul. (nemocnica)	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Komárno
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku č. 1, Komárno		
Projektant	Ing. František Németh ml., Ing. Zuzana Strehovská		
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	30. 11. 2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 48 323,49	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 43 248,67	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 9 767,50
7	ZRN (r. 1-6) 91 572,16	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 9 767,50
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 101 339,67	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 101 339,67 20 267,93	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 121 607,60	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Cyklotrasa Komárno - Úsek Nám. Kossutha - Mederčská ul. (nemocnica)

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku č. 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 30. 11. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Cyklotrasa Komárno - Úsek Nám. Kossutha - Mederčská ul. (nemocnica)	101 339,67	20 267,93	121 607,60	0,00	91 572,16	0,00	9 767,50	0,00
01	SO 01 - Novostavba infraštruktúry	32 394,90	6 478,98	38 873,88	0,00	26 764,90	0,00	5 630,00	0,00
02	SO 01 - Oprava infraštruktúry	63 855,00	12 771,00	76 626,00	0,00	59 717,50	0,00	4 137,50	0,00
03	Trvalé a dočasné dopravné značenie	5 089,77	1 017,95	6 107,72	0,00	5 089,76	0,00	0,00	0,00
03_01	Trvalé dopravné značenie	4 677,70	935,54	5 613,24	0,00	4 677,70	0,00	0,00	0,00
03_02	Preloženie terajšieho dopravného značenia	85,00	17,00	102,00	0,00	85,00	0,00	0,00	0,00
03_03	Dočasné dopravné značenie	327,07	65,41	392,48	0,00	327,07	0,00	0,00	0,00
Celkom		101339,67	20267,93	121 607,60	0,00	91 572,16	0,00	9 767,50	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Cyklotrasa Komárno - Úsek Nám. Kossutha - Mederčská ul. (nemocnica)	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Novostavba infraštruktúry	EČO	
		Miesto	Komárno
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku č. 1, Komárno		
Projektant	Ing. František Németh ml., Ing. Zuzana Strehovská		
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		30.11.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	12 415,92	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	14 348,98	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		5 630,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 764,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		5 630,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				Pečiatka						
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22				32 394,90		
Dátum a podpis				24 DPH 20,00 % z 32 394,90				6 478,98		
Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				38 873,88		
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty		
				26 Dodávky zadávateľa				0,00		
				27 Kízavá doložka				0,00		
				28 Zvýhodnenie + -				0,00		

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa Komárno - Úsek Nám. Kossutha - Mederčská ul. (nemocnica)

Objekt: SO 01 - Novostavba infraštruktúry

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku č. 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 30. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						26 764,898	331,597
1	Zemné práce					4 407,185	0,033
1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	10,000	2,500	25,000	0,000
2	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	13,000	3,550	46,150	0,000
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	8,000	2,890	23,120	0,000
4	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	13,000	21,250	276,250	0,000
5	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	151,000	6,120	924,120	0,000
6	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	45,300	0,950	43,035	0,000
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	151,000	1,586	239,486	0,000
8	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	151,000	2,688	405,888	0,000
9	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	151,000	1,452	219,252	0,000
10	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	230,000	1,750	402,500	0,000
11	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	7,107	7,048	50,090	0,007
12	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	230,000	0,414	95,220	0,000
13	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	230,000	1,625	373,750	0,000
14	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	15,000	2,884	43,260	0,000
15	184103813.S	Výsadba kríku	ks	15,000	12,550	188,250	0,005
16	026530000100.S0	Vždyzelený krík	ks	15,000	12,500	187,500	0,015
17	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	230,000	0,350	80,500	0,000
18	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,092	95,077	8,747	0,000
19	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	230,000	0,350	80,500	0,000
20	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,092	95,077	8,747	0,000
21	184803000	Odstránenie živého plota pozdĺž chodníka	m	7,000	15,200	106,400	0,000
22	184806001	Odvetvenie stromov do výšky 2,5 m od terénu	ks	4,000	35,000	140,000	0,000
23	184852010.S	Hnojenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	230,000	0,196	45,080	0,000
24	251910000100.S	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené	t	0,005	1 339,335	6,697	0,005
25	184901112.S	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	45,000	1,281	57,645	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	605440000800000	Drevený kól 50x50x2500 mm	m3	0,283	954,000	269,982	0,000
27	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,300	26,094	60,016	0,000

2 Zakladanie 229,060 0,000

28	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	352,400	0,650	229,060	0,000
----	-------------	--	----	---------	-------	---------	-------

5 Komunikácie 16 766,848 295,060

29	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - fr. 0/45mm	m2	348,700	4,950	1 726,065	97,615
30	564851111.S.	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - fr. 0/32 mm	m2	352,400	5,250	1 850,100	98,651
31	566902161.S	Dobetónovanie naviazania chodníka plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	1,000	16,855	16,855	0,228
32	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	3,700	9,329	34,517	1,308
33	573231108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	3,700	0,950	3,515	0,002
34	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3,700	16,000	59,200	0,384
35	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3,700	20,000	74,000	0,480
36	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	21,300	12,900	274,770	1,970
37	592460009600.S	Dlažba betónová, hr. 60 mm, prírodná	m2	21,726	14,170	307,857	2,824
38	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	2,400	12,900	30,960	0,222
39	592460006800	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,448	31,250	76,500	0,318
40	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	325,000	12,900	4 192,500	30,063
41	592460008400.S	Dlažba betónová hr. 80 mm, farba oker	m2	331,500	18,936	6 277,284	60,996
42	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m2	23,700	4,250	100,725	0,000
43	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m2	325,000	5,360	1 742,000	0,000

8 Rúrové vedenie 85,025 0,411

44	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	85,025	85,025	0,411
----	-------------	--	----	-------	--------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 867,493 36,094

45	900900900	Preložka informačnej tabule na zelenej ploche - 1 ks (2 pätky)	súb or	1,000	75,000	75,000	0,000
46	916332112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	10,000	11,250	112,500	1,119
47	592170000900.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x250 mm	ks	10,100	7,470	75,447	0,909
48	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	269,000	8,120	2 184,280	26,698
49	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	271,690	2,954	802,572	6,249
50	9181011001	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo štrkopiesku	m3	0,500	99,500	49,750	1,116
51	919726223.S	Zalíatie škáry zálievkou za tepla z modifikovaného asfaltu	m	14,000	5,521	77,294	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	1,400	22,500	31,500	0,001
53	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,000	3,954	55,356	0,000
54	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,200	82,767	99,320	0,000
55	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,000	12,618	12,618	0,000
56	979081111.S.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - predrvenie	t	6,300	12,618	79,493	0,000
57	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,000	0,404	5,656	0,000
58	979081121.S.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - predrvenie	t	100,800	0,404	40,723	0,000
59	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,000	9,723	9,723	0,000
60	979082111.S.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - predrvenie	t	6,300	9,723	61,255	0,000
61	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,000	1,094	6,564	0,000
62	979082121.S.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - predrvenie	t	6,300	1,094	6,892	0,000
63	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,000	28,000	28,000	0,000
64	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	6,300	8,500	53,550	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 409,287 0,000

65	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	331,597	4,250	1 409,287	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	-----------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 5 630,000 0,000

66	000300016.S1	Vytýčenie trasy a priestorovej polohy stavebného objektu a jeho súčastí v teréne (250 m)	eur	1,000	320,000	320,000	0,000
67	000300016.S2	Vytýčenie plynovodu - 250m	eur	1,000	320,000	320,000	0,000
68	000300016.S3	Vytýčenie Orange - 250m	eur	1,000	320,000	320,000	0,000
69	000300016.S4	Vytýčenie T_Com - 250m	eur	1,000	320,000	320,000	0,000
70	000300016.S5	Vytýčenie Západoslovenská energetika, a.s. - 250m	eur	1,000	320,000	320,000	0,000
71	000300016.S6	Vytýčenie KOMVak, Vodárne a kanalizácie KN - 250m	eur	1,000	320,000	320,000	0,000
72	000300016.S7	Vytýčenie Impulz Light, s.r.o. - verejn. osv. KN - 250m	eur	1,000	320,000	320,000	0,000
73	00030003RR	Vyhodnotenie geodetického zamerania polohy hotových objektov, dodanie elaborátu o porealizačnom zameraní - info cena	ks	1,000	450,000	450,000	0,000
74	000400022.SR	Vyhodnotenie projektu skutočného vyhotovenia stavby a dodanie jedného vyhotovenia - info cena	ks	1,000	350,000	350,000	0,000
75	000600021.S1	Prenosné oplotenie pracovného úseku staveniska (40 m 3x preklatad') - info cena	eur	1,000	165,000	165,000	0,000
76	00080002RR	Vybavenie povolenia k určaniu použitia dopravných značiek na ceste I/63 - info cena	ks	1,000	250,000	250,000	0,000
77	00080002RR1	Vybavenie povolenia k určaniu použitia dopravných značiek na ceste MK a čiastočnej uzávierky cesty MK - info cena	ks	1,000	150,000	150,000	0,000
78	000900023.S	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek po výjazde stavebných mechanizmov - info cena	ks	1,000	150,000	150,000	0,000
79	001000034.SR	Skúšky zhotovených konštrukcií podľa patričných TKP a KL vydaných MDPT, vrátane spotrebných médií a energií - info cena	ks	5,000	350,000	1 750,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
80	0014000RR	Poplatky za vypínanie elektriny distribučného rozvodu pri práci v jeho blízkosti - info cena	ks	1,000	125,000	125,000	0,000

Celkom

32 394,898

331,597

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Cyklotrasa Komárno - Úsek Nám. Kossutha - Mederčská ul. (nemocnica)	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Oprava infraštruktúry	EČO	
		Miesto	Komárno
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku č. 1, Komárno		
Projektant	Ing. František Németh ml., Ing. Zuzana Strehovská		
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		30.11.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	32 365,60	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	27 351,90	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		4 137,50
7	ZRN (r. 1-6)		59 717,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		4 137,50
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				Pečiatka						
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22						
Dátum a podpis				Pečiatka						
Zhotoviteľ				24 DPH 20,00 % z 63 855,00						
Dátum a podpis				Pečiatka						
				25 Cena s DPH (r. 23-24)						
				76 626,00						
				E Prípochy a odpočty						
				26 Dodávky zadávateľa						
				27 Kízavá doložka						
				28 Zvýhodnenie + -						

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa Komárno - Úsek Nám. Kossutha - Mederčská ul. (nemocnica)

Objekt: SO 01 - Oprava infraštruktúry

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku č. 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 30. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 59 717,498 271,523

1 Zemné práce 16 153,169 0,122

1	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t - na spätné použitie	m2	4,500	3,990	17,955	0,000
2	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	1 500,000	5,620	8 430,000	0,075
3	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	137,000	6,003	822,411	0,000
4	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	41,100	0,864	35,510	0,000
5	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	137,000	1,586	217,282	0,000
6	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	137,000	2,688	368,256	0,000
7	171101101.S	Oloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	137,000	1,452	198,924	0,000
8	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	912,000	1,750	1 596,000	0,000
9	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	28,181	7,048	198,620	0,028
10	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	912,000	0,414	377,568	0,000
11	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	912,000	1,625	1 482,000	0,000
12	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	912,000	0,350	319,200	0,000
13	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,365	95,077	34,703	0,000
14	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	912,000	0,350	319,200	0,000
15	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,365	95,077	34,703	0,000
16	184806001	Odvetvenie stromov do výšky 2,5 m od terénu	ks	36,000	35,000	1 260,000	0,000
17	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	912,000	0,196	178,752	0,000
18	251910000100.S	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené	t	0,018	1 339,335	24,108	0,018
19	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	9,120	26,094	237,977	0,000

5 Komunikácie 35 711,239 270,459

20	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 0-50 mm	m2	4,500	2,153	9,689	0,442
21	5727541100	Vyrovnanie asfaltom (pás š. 3,1 m priemer. hrúbka +10 cm)	m2	30,000	35,800	1 074,000	9,372
22	573231108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	1 666,000	0,950	1 582,700	1,016
23	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40-70 mm	m2	1 666,000	19,800	32 986,800	259,213

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	596911141.S1	Kladienie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm - spätné uloženie	m2	4,500	12,900	58,050	0,416

8 Rúrové vedenie 170,050 0,821

25	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	85,025	170,050	0,821
----	-------------	--	----	-------	--------	---------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 529,067 0,121

26	900900900	Preložka bet. lavičiek na zelenej ploche - 5 ks (2 pätky)	súbor	1,000	30,000	30,000	0,000
27	915930003.S0	Osadenie kovových dopravných kolov, farba červeno-biela, vrátane výkopu a pätky a chemické kotvy	ks	18,000	15,500	279,000	0,001
28	40449000350001	<i>Dodávka dopravných kolov červeno-bielej farby</i>	ks	18,000	85,000	1 530,000	0,108
29	919726223.S	Zaliatie škáry zálievkou za tepla z modifikovaného asfaltu	m	60,500	5,521	334,021	0,006
30	111630000900.S	<i>Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca</i>	kg	6,050	22,500	136,125	0,006
31	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,000	3,954	23,724	0,000
32	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	1 666,000	0,580	966,280	0,000
33	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	12,618	6,309	0,000
34	979081111.S.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - predrvenie	t	83,300	12,618	1 051,079	0,000
35	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,000	0,404	2,828	0,000
36	979081121.S.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - predrvenie	t	1 332,800	0,404	538,451	0,000
37	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,500	9,723	4,862	0,000
38	979082111.S.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - predrvenie	t	83,300	9,723	809,926	0,000
39	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,000	1,094	3,282	0,000
40	979082121.S.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - predrvenie	t	83,300	1,094	91,130	0,000
41	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,500	28,000	14,000	0,000
42	979093512.S0	Drvenie stavebného odpadu z demolácií - bitúmenové zmesi	t	83,300	8,500	708,050	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 153,973 0,000

43	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	271,523	4,250	1 153,973	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	-----------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 4 137,500 0,000

44	000300016.S2	Vytýčenie plynovodu - 200m	eur	1,000	250,000	250,000	0,000
45	000300016.S3	Vytýčenie Orange - 400m	eur	1,000	500,000	500,000	0,000
46	000300016.S4	Vytýčenie T_Com - 700m	eur	1,000	875,000	875,000	0,000
47	000300016.S5	Vytýčenie Západoslovenská energetika, a.s. - 300m	eur	1,000	375,000	375,000	0,000
48	000300016.S6	Vytýčenie KOMVak, Vodárne a kanalizácie KN - 200m	eur	1,000	250,000	250,000	0,000
49	000300016.S7	Vytýčenie Impulz Light, s.r.o. - verejné osv. KN - 700m	eur	1,000	875,000	875,000	0,000
50	000300016.S8	Vytýčenie Tekom Therm s.r.o. - teplovod - 50m	eur	1,000	62,500	62,500	0,000
51	000600021.S1	Prenosné oplotenie pracovného úseku staveniska (40 m 12x prekladat') - info cena	eur	1,000	300,000	300,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	00080002RR1	Vybavenie povolenia k určaniu použitia dopravných značiek na ceste MK a čiastočnej uzávierky cesty MK - info cena	ks	1,000	150,000	150,000	0,000
53	000900023.S	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek po výjazde stavebných mechanizmov - info cena	ks	1,000	150,000	150,000	0,000
54	001000034.SR	Skúšky zhotovených konštrukcií podľa patričných TKP a KL vydaných MDPT, vrátane spotrebných médií a energií - info cena	ks	1,000	350,000	350,000	0,000

Celkom

63 854,998 271,523

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Cyklotrasa Komárno - Úsek Nám. Kossutha - Mederčská ul. (nemocnica)	JKSO	
Názov objektu	Trvalé a dočasné dopravné značenie	EČO	
		Miesto	Komárno
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku č. 1, Komárno		
Projektant	Ing. František Németh ml., Ing. Zuzana Strehovská		
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		30.11.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	3 541,98	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 547,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 089,76	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				Pečiatka						
Dátum a podpis				Pečiatka						
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22						
Dátum a podpis				Pečiatka						
Zhotoviteľ				24 DPH 20,00 % z 5 089,77						
Dátum a podpis				Pečiatka						
				25 Cena s DPH (r. 23-24)						
				6 107,72						
				E Prípochy a odpočty						
				26 Dodávky zadávateľa						
				0,00						
				27 Kízavá doložka						
				0,00						
				28 Zvýhodnenie + -						
				0,00						

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa Komárno - Úsek Nám. Kossutha - Mederčská ul. (nemocnica)

Objekt: Trvalé a dočasné dopravné značenie

Časť: Trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku č. 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 30. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 677,696 11,620

1 Zemné práce 81,091 0,000

1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,566	39,626	62,054	0,000
2	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,566	1,586	2,484	0,000
3	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,566	7,127	11,161	0,000
4	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,566	3,443	5,392	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 547,220 11,620

5	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	36,000	18,423	663,228	7,968
6	404410034410	Regulačná značka ZDZ 221 "Cyklistická komunikácia", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	52,000	104,000	0,001
7	404410034475	Regulačná značka ZDZ 225-60 "Koniec cyklistickej komunikácie", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	50,000	100,000	0,001
8	404410034420	Regulačná značka ZDZ 222 "Spoločná cestička pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	19,000	50,000	950,000	0,013
9	404410034485	Regulačná značka ZDZ 225-70 "Koniec spoločná cestičky pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	15,000	50,000	750,000	0,010
10	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	29,000	11,320	328,280	3,468
11	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky	ks	29,000	28,000	812,000	0,041
12	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	29,000	0,530	15,370	0,000
13	915711612.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	60,300	1,650	99,495	0,022
14	915711712.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	87,600	0,850	74,460	0,011
15	915721312.S1	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná - 201 - daj prednosť v jazde	ks	6,000	12,950	77,700	0,018
16	915721312.S2	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná - priechod pre chodcov - 610	m2	7,650	17,550	134,258	0,022
17	915721312.S3	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná - Koridor pre cyklistov + šípka vpravo - 635	ks	8,000	13,860	110,880	0,023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	915721312.S4	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná - Symbol bycikel + šípka priamo - 650-70	ks	8,000	20,790	166,320	0,023
19	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	147,900	0,350	51,765	0,000
20	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	7,650	1,990	15,224	0,000
21	915791112.S1	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt - pre 611-50, 650-70	ks	16,000	5,890	94,240	0,000

99 Presun hmôt HSV 49,385 0,000

22	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	11,620	4,250	49,385	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	--------	-------

Celkom 4 677,696 11,620

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa Komárno - Úsek Nám. Kossutha - Mederčská ul. (nemocnica)

Objekt: Trvalé a dočasné dopravné značenie

Časť: Preloženie terajšieho dopravného značenia

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku č. 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 30. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				85,000	0,000
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				85,000	0,000
1	914791115	Preloženie jestvujúcej ZDZ C25 o cca 10 m (demontáž z pôvodného miesta, výkop a zabetónovanie v novom mieste s osadením	ks	1,000	85,000	85,000	0,000
		Celkom				85,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa Komárno - Úsek Nám. Kossutha - Mederčská ul. (nemocnica)

Objekt: Trvalé a dočasné dopravné značenie

Časť: Dočasné dopravné značenie

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku č. 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 30. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				327,065	0,137
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				320,900	0,137
1	914811111.S	Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	3,000	0,550	1,650	0,000
2	404490009000.S	Podstavec plastový PVC, dxšxv 850x410x100 mm, pre stĺpiky dopravného značenia - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	15,000	45,000	0,087
3	914811113.S	Montáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	ks	3,000	0,550	1,650	0,000
4	404490008400.S1	Stĺpik Zn, d 60 mm/2,5 bm, pre dopravné značky - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	15,000	45,000	0,004
5	404490008600.S.1	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	5,000	15,000	0,000
6	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	8,000	0,550	4,400	0,000
7	404410001190	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	15,000	45,000	0,008
8	404410036042.	Regulačná značka ZDZ 233-60 "Zákaz vstupu pre chodcov", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	15,000	45,000	0,003
9	4044101801521	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 503 V2RA2 "Smerová šípka rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	2,000	15,000	30,000	0,001
10	915911111.S	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	3,000	0,550	1,650	0,000
11	404450003600.S	Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	3,000	15,000	45,000	0,033
12	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	2,000	0,550	1,100	0,000
13	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová - uvažovaný prenájom 30 dní	ks	2,000	15,000	30,000	0,001
14	966811112.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	3,000	0,550	1,650	0,000
15	966811113.S	Demontáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	ks	3,000	0,550	1,650	0,000
16	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	8,000	0,550	4,400	0,000
17	966821111.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	3,000	0,550	1,650	0,000
18	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	2,000	0,550	1,100	0,000
99		Presun hmôt HSV				6,165	0,000
19	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,137	45,000	6,165	0,000
Celkom						327,065	0,137